
Butterfly

Jakub Smolík

Lehounká jako let motýlí
Stála tu vedle mě před chvílí
Ale pak mi odlétla až na sám světa kraj
A tak jí teď říkám Butterfly

Butterfly, má Butterfly
Čekám dál na návrat tvůj
Butterfly, má Butterfly
Slétni sem a při mně stůj

Oči má jako třpyt motýlí
Z jejích řas každý muž zešílí
Přelétá jako motýlek
A pořád hledá ráj
A tak jí teď říkám Buterfly

Butterfly, má Butterfly
Čekám dál na návrat tvůj
Butterfly, má Butterfly
Slétni sem a při mně stůj

Lehounká jako let motýlí
Stála tu vedle mě před chvílí
Lítej dál tak jako motýlek
A v pomněnkách si hraj
A pak vrať se zpátky, Butterfly

Butterfly, má Butterfly
Čekám dál na návrat tvůj
Butterfly, má Butterfly
Slétni sem a při mně stůj

Butterfly, má Butterfly
Čekám dál na návrat tvůj
Butterfly, má Butterfly
Slétni sem a při mně stůj

Butterfly, má Butterfly
Čekám dál na návrat tvůj
Butterfly, má Butterfly
Slétni sem a při mně stůj

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

